证券代码：600783             股票简称：鲁信创投                 编号：临 2018-41

债券代码：122294             债券简称：12 鲁创投

鲁信创业投资集团股份有限公司

关于全资子公司减持“华东数控”股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

    2018年2月23日-3月14日、6月1日-6月4日，公司全资子公司山东省高新技术

创业投资有限公司（以下简称“高新投”）以集中竞价的方式累计出售所持有的

威海华东数控股份有限公司（简称“华东数控”）股份415.10万股，占华东数控

总股本的1.35%，共回笼资金4162.2万元。截至2018年6月4日,高新投还持有华东

数控无限售条件流通股1990.59万股，占其总股本的6.47%。

通过上述交易，公司实现投资收益 4407.08 万元（其中含因华东数控股份减

持从资本公积转入投资收益金额 1145.93 万元），占公司 2017 年度经审计净利润

的 102.13%。

特此公告。

鲁信创业投资集团股份有限公司董事会

2018年6月5日